
6
2h4w#ó¿xMQNzo¿04txzZ ch 8:h

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)

Salta, 08 de Noviembre de 1999

EXPEDBNTE N' 8319/98

Res.D.Ex. Cs. NC) 358/99

VISTO:

•

4=

Las presentes actuaciones iniciadas por el alumno Sr. José Roberto Méndez –
L.U. N' 206.007, para obtener reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de
la Licenciatura en Química (Plan/97), con las que corresponden al Plan de Estudios de la
Carrera de la Licenciatura en Física (Plan/97) de esta Facultad;

El dictamen de la Comisión de Carrera respectiva que corre agregada a fs. 21 de las
presentes actuaciones;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CEBNCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO 1'’: Acordar al Sr JOSE ROBERTO MENDEZ - L.U. N'’ 206.007,

reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de la Licenciatura en Química
(PlarV97), con las que corresponden al Plan de Estudios de la Licenciatura en Física
(Plarvr97) de esta Facultad, según se explicita seguidamente:t.1 +
DRECTA/S

LICENCIATURA EN FISICA
(Plan/97)

FISICA 1

LICENCLATURA EN QUIMICA
(Plan/97)

Física 1Por

Es: 1 (una) materia aprobada.

ARTiCULO 2'>: Tener por reconocida con igual período de validez, los Trabajos Prácticos
de las asignaturas que seguidamente se detalla:

LICENCIATURA EN FISICA LICENCLATURA EN QUIMICA

(Plan/97) (Plan/97)

por Física 2FISICA 2

\Es: 1 (un) trabajo Práctico reconocido

\, j, ,hT
JkXV@
V2



6
:IbA,o«a¿<m QNQo¿olüa/ do &,a,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387l4266408 - FAX: (0387)4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.h)

-•uB6Hb+–

-2-

Res.D. Ex. N'’ 358/99
1

: Dejar establecido, que los reconocimientos acordados por la presente
resoluciéx1 quedarán condicionadas a la aprobación previa de las materias correlati;as de
acuerdo a lo dispuesto por la Res. N'’ 372/80.

b ' ARTICULO 4c’: Hágase saber al alumno recurrente y siga al Departamento de Alumnos
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido9 RESÉRVESE..

.v

UD. VERONICA
BgeRF TAR

Füeulbd de
A ACADEMICA Msc. LIDIA ESTER IBARRA

DECANO
Facuit=d de auelas Exr§{19

61 l.


